تلاش حکومت برای تصویب چنین لایحه‌ای در خفا، نشانگر هراس حکام از اعتراضاتی است که اکنون به این لایحه برانگیخته شده است. ضروری است این اعتراضات پرطنین‌تر و گسترده‌تر شود.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۴ آبان ۱۳۹۶ (۵ نوامبر ۲۰۱۷)